РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2015                                         №    342                                        с. Куйбышево

Об  организации ярмарки
     В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них, постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 12.12.2014 № 331 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2015 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить организатором сезонной универсальной ярмарки,  проводимой в целях реализации сезонной продукции и приуроченной к  Новогодним праздникам Администрацию Куйбышевского сельского поселения .
2.Время проведения ярмарки : 25 декабря 2015 года, 26 декабря 2015 года, 27 декабря 2015года  , 28 декабря 2015года, 29 декабря 2015года, 30 декабря 2015года, 31 декабря 2015года,    с 8 часов 00 мин до 16 часов 00 минут.

3.Место проведения : село Куйбышево, улица Куйбышевская северная часть центральной площади вдоль фасада здания МОУ ДОД ЦДОД .
4. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Куйбышевского
сельского поселения                                                                          Н.Н. Варшавский
PAGE
2